
 

Verksamhetsplan och budget för SULF Örebro 2026 

 

Inledning 
SULF Örebro grundades i november 2023. Det följande året, 2024 var 
styrelsens första aktiva verksamhetsår. Styrelsen har under sina första två 
verksamhetsår fokuserat på att bygga upp en struktur för den interna 
verksamheten i lokalorganisationen, samt arbetat med att identifiera 
intressefrågor och utveckla styrelsens kunskap kring dessa. Ett fokus har även 
varit att introducera lokala representanter för SULFs nationella nätverk och 
arbete, genom förbundsdagarna samt kongressen. Under 2025 har styrelsen 
även verkat för kontinuerligt utbyte mellan SULF-ORU och Saco-S.  

Under 2026 avser styrelsen att öka den lokala organisationens synlighet, 
exempelvis genom att informera om SULF och lokalföreningen på 
institutionsmöten och för andra grupper, och därmed öka kännedomen om 
SULFs arbete lokalt och nationellt. Vi kommer även att fortsätta dialogen med 
Saco-S samt etablera dialog med Örebro universitets nya universitetsledning. 

Planerade aktiviteter 

Medlemsrekrytering: 
Under 2026 kommer två medlemsrekryterande aktiviteter att arrangeras 
tillsammans med Saco-S, i form av seminarier för medlemmarna. Ett av dessa 
tillfällen vill vi genomföra i samband med SULF-dagen. 
En annan medlemsrekryterande aktivitet är presentationer av SULF vid 
institutionernas personalmöten. 
 

Opinionsbildning: 
Ordna en paneldebatt på lärosätet om en central SULF-fråga under HT2026 

 

Styrelsemöten: 
Styrelsen planerar att ha fyra styrelsemöten per termin under 2026. Dessa 
möten syftar till att planera verksamheten samt identifiera strategiska frågor. 
Vid ett möte per termin medverkar presidiet inom Saco-S. Dessa möten är 
viktiga för att identifiera vad som är aktuellt internt på universitetet, samt ge 
inspel från SULF till Saco-S gällande frågor som förhandlas. Det sista mötet 
innan sommaren sker i anslutning till en gemensam middag. Styrelsens möten 
sker huvudsakligen över lunch genom fysiska möten. 
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Ett nytt SULF-nätverk är uppstartat mellan Örebro universitet, Karlstad 
universitet och Mälardalens universitet. Nätverkets styrelser ska träffas för 
erfarenhetsutbyte under 2026.  

 

Budget 
Årsmöte feb 2026, lunch   2000 kr 

Ett styrelsemöte med middag  4000 kr 

Lunch i samband med 7 styrelsemöten  7000 kr 

Fika-med facket i anslutning till seminarier 3000 kr 

Summa:    16 000 kr 

 
För SULF-föreningen vid Örebro 

Monika Berg, ordförande 
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